
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 stycznia 2012 r.

Pozycja 71

1) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1999 r. Nr 83, poz. 931, z 2000 r. Nr 50, poz. 580, Nr 62, poz. 717, Nr 73, 
poz. 852 i Nr 93, poz. 1027, z 2001 r. Nr 98, poz. 1071 i Nr 106, poz. 1149, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2003 r. Nr 17, poz. 155, 
Nr 111, poz. 1061 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 51, poz. 514, Nr 69, poz. 626, Nr 93, poz. 889, Nr 240, poz. 2405 i Nr 264, 
poz. 2641, z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 48, poz. 461, Nr 77, poz. 680, Nr 96, poz. 821, Nr 141, poz. 1181, Nr 143, poz. 1203, Nr 163, 
poz. 1363, Nr 169, poz. 1416 i Nr 178, poz. 1479, z 2006 r. Nr 15, poz. 118, Nr 66, poz. 467, Nr 95, poz. 659, Nr 104, poz. 708 i 711, 
Nr 141, poz. 1009 i 1013, Nr 167, poz. 1192 i Nr 226, poz. 1647 i 1648, z 2007 r. Nr 20, poz. 116, Nr 64, poz. 432, Nr 80, poz. 539, 
Nr 89, poz. 589, Nr 99, poz. 664, Nr 112, poz. 766, Nr 123, poz. 849 i Nr 128, poz. 903, z 2008 r. Nr 27, poz. 162, Nr 100, poz. 648, 
Nr 107, poz. 686, Nr 123, poz. 802, Nr 182, poz. 1133, Nr 208, poz. 1308, Nr 214, poz. 1344, Nr 225, poz. 1485, Nr 234, poz. 1571 
i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 8, poz. 39, Nr 20, poz. 104, Nr 28, poz. 171, Nr 68, poz. 585, Nr 85, poz. 716, Nr 127, poz. 1051, 
Nr 144, poz. 1178, Nr 168, poz. 1323, Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474 i Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 7, poz. 46, Nr 98, 
poz. 626, Nr 106, poz. 669, Nr 122, poz. 826, Nr 125, poz. 842, Nr 182, poz. 1228 i Nr 197, poz. 1307 oraz z 2011 r. Nr 48, poz. 245 
i 246, Nr 53, poz. 273, Nr 112, poz. 654, Nr 117, poz. 678, Nr 142, poz. 829, Nr 191, poz. 1135, Nr 217, poz. 1280, Nr 240, poz. 1430, 
1431 i 1438 i Nr 279, poz. 1645.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 stycznia 2012 r.

w sprawie określenia wzoru zawiadomienia osoby skazanej o przekazaniu wyroku do wykonania
w państwie członkowskim Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 611tb § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks postępowania karnego (Dz. U. Nr 89, poz. 555, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór zawiadomienia osoby skazanej, przebywającej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, o przeka-
zaniu wyroku do wykonania w państwie członkowskim Unii Europejskiej, który stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 71

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 3 stycznia 2012 r. (poz. 71)

WZÓR

ZAWIADOMIENIE OSOBY SKAZANEJ

Niniejszym zawiadamia się Pana/Panią ………………………......………………………………………………………
                                                                            (imię i nazwisko)

że ……………………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………………………..
 (nazwa właściwego organu)

podjął decyzję o przekazaniu wyroku …………......………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………………………………………………..…
(nazwa właściwego sądu)

z dnia ………………………………………………………………………………………………………………...……
(data ogłoszenia wyroku)

sygn. ………………………………………………………………………………………………………………………
(sygnatura wyroku)

do ……………………………………………………………………………………………………………….…………
(nazwa państwa wykonującego)

w celu uznania tego wyroku i wykonania orzeczonej w nim kary, zgodnie z art. 611t–611tf Kodeksu postępowania 
karnego.

Wykonanie kary jest regulowane prawem: 

………………………………………………………………………………………………………………..……………
(nazwa państwa wykonującego)

O trybie wykonania wyroku i podejmowanych w związku z nim środkach, łącznie z podstawami przedterminowego lub 
warunkowego zwolnienia, decydują organy państwa wykonującego.

Właściwy organ ……………………………………………………………………………………………………….......
(nazwa państwa wykonującego)

jest zobowiązany do zaliczenia pełnego okresu pozbawienia wolności już odbytego w związku z karą na poczet całko-
witego czasu trwania orzeczonej kary pozbawienia wolności. 

Właściwy organ ……………………………………………………………………………………………………...……
(nazwa państwa wykonującego)

może dostosować orzeczoną karę jedynie wtedy, gdy jest ona niezgodna z prawem tego państwa pod względem czasu 
trwania lub charakteru.

Dostosowana kara nie może spowodować zaostrzenia kary orzeczonej w  Rzeczypospolitej Polskiej pod względem 
rodzaju kary lub czasu trwania. 


		2012-01-19T13:06:29+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-01-19T13:07:28+0100




